Заведующей МБДОУ детский сад
              «Одуванчик» Е.А.Кашляковой
от__________________________________

                                                              __________________________________
                  / ФИО полностью /

зарегистрированного (ой)

по адресу: ___________________________

__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить из числа воспитанников МБДОУ  детский сад «Одуванчик » моего ребенка __________________________________________________________________

/ФИО ребенка полностью/

_____________________________________________________________________________ /дата рождения полностью/

в связи с__________________________________________________________
                                                          /Указание причины  /

с «___» ___________ 20____года.
______________                                                      _________________
          Дата                                                                              подпись
                                             Заведующей МБДОУ детский сад

 «Одуванчик» Е.А.Кашляковой

от__________________________________

                                                              __________________________________
                  / ФИО полностью /

зарегистрированного (ой)

по адресу: ___________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить из числа воспитанников МБДОУ  детский сад «Одуванчик » моего ребенка __________________________________________________________________

/ФИО ребенка полностью/
_____________________________________________________________________________ /дата рождения полностью/

в связи с__________________________________________________________
                                                          /Указание причины  /

с «___» ___________ 20____года.

______________                                                      _________________

          Дата                                                                              подпись